W

Cikkszam: eglo-66252

LED lampatest, tikorvilagitas, 22 Watt, 120 cm, meleg fehér, krom,

IP44, EGLO, PANDELLA PRO, 66252

Tukor megvilagitaséara alkalmazhaté, krém szint LED ldmpatest IP44-es védettséggel. - Professziondlis kornyezetbe

® IP44-es védettségének kdszonhetben alkalmazhaté beltéri vizes helyiségekben, fiirdészobaban tiikor megvilagitasara

o tobb méretben, teljesitménnyel kaphaté

e 5 év garancia

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

EGLO
66252

5év

230 VAC
220-240
50-60

22

SMD
Meleg fehér
3000
1140

52

1200
40

160

Krém

Hasab



Konstrukcié és anyag M(anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhasznalas helye (elsédleges) Flirdészoba
SzerelhetGség Falon kivli
Ladmpatipus Tukorldmpa
Stilus Modern

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57884

A termék jellemzG6k véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 23:19

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
L - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkoznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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